
 
 

       

CO  COMUNE  DI  CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

I SETTORE – Amministrativo-Socio-Culturale 
 

SERVIZIO VI SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI –  ATTIVITA’ 
SPORTIVE E TURISTICHE 

 

Determinazione del Responsabile del Settore n. 35 del 25/01/2017 
                                                

DETERMINA N. 61 DEL  25/01/2017  - (Registro gen.) 

                                                
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA DITTA So. Fo. Ran. S.r.l. 
CON SEDE IN PALERMO PER ACQUISTO DI MATERIALE 
IGIENICO SANITARIO  PER L’ASILO NIDO E SERVIZI 
CIMITERIALI 
 CIG:  ZDA1C566C3 
 

      
 



Il Capo Settore 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle 
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui 
attesta la regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, 
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. . Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle 
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale: 

Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;  

• Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente 
provvedimento. 

 
VISTA  la determina n. 1323 del 02/12/2016 con la quale si impegnava la somma di €. 5.000,00 sul 
bilancio 2016 come segue: 

- € 200,00 alla Miss. 12 Pr. 09 T. 1 Macroaggreg. 03 Cod. Mecc. 12091.03.1656 (ex T. 
1.10.0503.1656; 

- € 4.800,00 alla Miss. 12 Pr. 01 T. 1 Macroaggr. 03 Cod Mecca. 12011.03.1805 (ex. T. 
1.10.0102.1805) 

PRESO atto che il materiale  è stato  consegnato;  
CHE  in applicazione dell’art.3 L.136/2010 e s.m.i., ed  ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 
è stato indicato dalla ditta il seguente conto corrente dedicato:IBAN 
IT83I0312704604000000001914; 
VISTO l’ art.1 c.629 della L. 190/2014 (Legge di Stabilità per l’anno 2015) che inserisce il nuovo 
art.17-ter nel  DPR 633/1972, a norma del quale l’ IVA va versata direttamente nelle casse 
dell’erario; 
VISTA    la  fattura n  267  del 21/12/2016  prot. n. 26228 del 23/12/2017 di € 4.998,07 
presentata dalla ditta So. Fo. Ran, s.a.s. di Zangara Giuseppe; 
VISTA la documentazione DURC pervenuta attestante la regolarità della ditta; 
RITENUTO  di dover procedere alla liquidazione ; 

 
DETERMINA  

 
Di liquidare  per i motivi di cui in premessa, alla Ditta S.Fo.Ran. s.a.s. con sede in via C. 
Pietratagliata, n. 7 -  Palermo, (P. Iva 04345640827 la somma  di €. 4.998,07 Iva Compresa;  
Per €. 4.096,78 mediante accredito sul C/C intestato alla stessa ditta So. Fo. Ran, s.a.s. di Zangara 
Giuseppe  cod. IBAN IT83I0312704604000000001914; 
Per €. 901,29  in conto Erario ai sensi del comma 629 della legge di stabilità 2015, n. 190/2014; 
.       
Di imputare la somma di €. 4.998,07,come segue: 

- € 200,00 alla Miss. 12 Pr. 09 T. 1 Macroaggreg. 03 Cod. Mecc. 12091.03.1656 (ex T. 
1.10.0503.1656) del bilancio 2016; 

- € 4.798,07 alla Miss. 12 Pr. 01 T. 1 Macroaggr. 03 Cod Mecca. 12011.03.1805 (ex. T. 
1.10.0102.1805) del  bilancio 2016; 

SVINCOLARE € 1,93 dall’impegno per minore spesa. 
DARE  atto che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è divenuta esigibile entro il 31/12/2016; 
 

 

Il Capo Settore I                                  
        Dott.ssa C. Palazzolo 


